Номер
	2043

	Дата
	28.09.2018

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
 от 28.03.2018 №610 «О создании рабочей группы по снижению
 неформальной занятости, легализации заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные
 фонды, регулированию миграционных процессов»
В соответствии с рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации и в целях обеспечения соблюдения трудовых прав и свобод граждан:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации города от 28.03.2018 №610 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, регулированию миграционных процессов»:
1.1.Раздел III «Основные задачи рабочей группы» Положения о рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, регулированию миграционных процессов дополнить пунктом следующего содержания:
«3.12.Обеспечение соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста.».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Д.М.Мамонтова.
Глава города
О.А.Дейнека